2019年4月25日 星期四 编辑：冯莹雅 首席校对：贺心海 组版：马琳娜
洛阳·县区06

张称芝等申请办理下列房产对应国有建设用地使用权出让手续，该国有建设用地原为划拨国有土地，依据《洛阳市人民政府关于解决中心城区划拨土地上房地产转让历史遗留问题的若干意见》（洛政〔2017〕
38号），现予公告，向社会征询异议。期限自公告之日起15个工作日，期满后无异议，我局将按有关规定办理。

地址：洛阳市西工区凯旋东路26号 电话：63305876 65987867 联系人：刘辉 许江洪
洛阳市自然资源和规划局

申请人（房屋所有权人）

张称芝

张德利

张淑芳

张荣线

陈利锋

丁国安

洪锡增

蒋雪芬

李 楠

李 跃

李英文、陈玉英

王素平

林玉珍

张一凡

郭成兵

林一凡

刘毓静

陈 博

汪铄沁

汪铄沁

刘 慧

孙可闯

洛阳市大新房屋租赁有限公司

洛阳市大新房屋租赁有限公司

洛阳市大新房屋租赁有限公司

房产证号

房屋所有权证字第27093号

房屋所有权证字第27095号

洛房权证市字第00179769号

洛市房权证（2008）字第X443905号

洛房权证市字第00121651号

洛市房权证（2005）字第X327007号

洛市房权证（2001）字第X168444号

洛房权证市字第00215801号

洛市房权证（2005）字第X297072号

洛市房权证（2006）字第X358258号

洛房权证市字第00298066、00298067号

洛市房权证（2005）字第X324320号

洛市房权证（2001）字第X168117号

洛房权证市字第00130453号

洛房权证市字第00261518号

洛市房权证（99）字第X006467号

洛市房权证（2005）字第X276519号

洛房权证市字第00073503号

洛房权证市字第00259324

洛房权证市字第00259413号

洛房权证市字第00196473号

洛房权证市字第00015785号

洛房权证市字第00435512号

洛房权证市字第00435511号

洛房权证市字第00340544号

房产面积（㎡）

112.11

112.11

56.16

77.34

73.62

97.20

65.25

119.95

87.27

114.33

109.28

40.20

59.21

67.69

133.41

110.88

98.51

87.35

144.82

90.17

88.53

53.50

1147.64

148.55

315.52

坐 落

郊区兴隆花园付1幢3-4-2

郊区兴隆花园付1幢4-3-1

涧西区南昌路8街坊21号楼3-601

西工区九都路体育场1幢3-501

西工区体育场路15号院3号楼2-701

西工区九都路18号院3幢2-502

涧西区丽春路9街坊16号楼2-401

西工区棉麻路12号2幢1-502

西工区洛浦路13号院2幢1-502

西工区凯旋东路27号1幢2-402

西工区金谷园路72号院D幢2-201

西工区支建东街7幢1-202

涧西区丽春路9街坊16号楼1-102

西工区洛浦路13号院3幢2-501

瀍河区民族路28号院4幢4-202

西工区体育场路15号院1幢2-202

涧西区22号街坊31号楼4-201

涧西区长江西路牡丹新村丙9幢2-402

西工区解放路44号院3幢1-702

西工区解放路44号院2幢3-602

西工区行署路2号院4幢2-601

西工区七一路17号院1号楼2-605

涧西区上海市场1幢

涧西区牡丹路西1幢101

涧西区西苑路26号10幢101

原土地证载划拨土地使用权人

洛阳市总工会洛龙区办事处

洛阳市总工会洛龙区办事处

洛阳市房产管理局涧西分局

洛阳市体育局

洛阳市房产管理局西工分局

洛阳市龙门水泥厂

中国房地产开发集团洛阳房地产开发公司

洛阳市糖业烟酒总公司

洛阳市公路管理局

洛阳市社会保险事业管理局

王继武

洛阳市房地产开发总公司

中国房地产开发集团洛阳房地产开发公司

洛阳市公路管理局

洛阳市瀍河回族区机关事务管理局

洛阳市房产管理局西工分局

洛阳市房产管理局涧西分局

洛阳市商业银行

洛阳市洛龙区物资局

洛阳市洛龙物资局

洛阳公用事业局

洛阳市审计局

洛阳市大新酒楼

洛阳市大新酒楼

洛阳市大新酒楼

土地面积（㎡）
宗地

1432.63

1432.63

768.06

618.98

533.2

528.7

816.08

1558.1

1380.0

1641.25

1072.33

1220.8

816.08

1481.3

1266.40

557.9

1005.86

1020.1

460.8

866.4

998.7

900.6

565

900.8

6307.6

拟出让土地

26.2

26.2

10.13

13.3

14.8

26.4

17.80

29.0

26.7

22.75

23.05

7.0

16.15

20.5

30.39

20.8

20.68

21.3

34.6

20.6

25.4

12.5

565

39.0

70.2

征询异议公告

4月11日，总投资10亿元的绿色铸
造产业园在原宜阳县第二水泥厂旧址
顺利开工建设，主动承接洛阳市相关企
业落户。

今年以来，宜阳县坚持稳中求进总
基调，围绕“221”产业定位，聚力“承接、
服务、支撑”做文章，通过聚焦招大引
强、加快重大项目建设和优化企业服务
等举措，加快推进产业转型升级，做大
做强实体经济，推动产业提质增效。

聚焦招大引强增强活力
昨日，宜阳县产业集聚区新开工的

河南红日康仁堂药业有限公司（简称红
日药业集团）中药配方颗粒生产基地建
设现场，仓库基础正在开挖，各项基建
工程有序推进。该项目全部建成达产
后，可实现销售收入 20 亿元，利税 4 亿
元，安置就业1000人。

该项目是红日药业集团战略布局
的第七个生产基地，总投资13亿元，全
部建成后将成为河南乃至全国目前生
产设备最先进、质检水平一流、自动化
程度最高、品种最齐全的中药饮片生产
基地。

新年伊始，该县便紧抓“一带一路”
战略机遇，瞄准国内外500强企业、央企
和行业龙头企业的发展动态及投资意
向积极跟进，全力引进科技含量高、关
联度强、配套性好的“有根、有形、有税”
的行业骨干企业和新技术、新装备、新

工艺上下游企业。同时，该县积极吸引
中小配套企业的集团式转移，坚持以

“龙头”带“配套”，以“配套”引“龙头”，
形成以大企业为带动、中小企业配套跟
进的产业雁阵发展格局和效应。

围绕“221”产业定位，该县按照“创
新模式、盘活资源、延链补链、改造提
升”的工作思路，实施智能制造引领、重
点技术攻坚、传统产业提质、新兴产业
培育四大行动，加快推进装备制造和新
材料产业向中高端发展，全力打造绿色
铸造产业园区，进一步扩大开放招商规
模和成效，提升开放招商质量和水平。

2019 年，该县谋划实施重大项目
116个，总投资约496.7亿元。其中，列入
省市重点项目 34 个，总投资 235 亿元；
列入县重点工程 30 个，总投资 86.7 亿
元；谋划前期项目14个，总投资约82亿
元。今年一季度，该县共引进亿元以上
项目10个，总投资26.8亿元，到位省外
境内资金21.1亿元，实际利用外资5200
万美元，先后推动居然之家、红日药业、
绿城、碧桂园等全国知名企业进驻。

聚焦要素供给优化服务
连日来，在中基华夏河南（宜阳）医

药产业园区医药工业物流园内，进驻的
齐鲁制药、石药集团和华北制药 3 家医
药上市企业厂房外车辆来往繁忙、运营
平稳有序。

项目顺利实施的背后，是宜阳筑巢

引凤，全力优化软硬件环境取得的成
绩。为真正实现与企业真交心、交真心、
真服务、服好务，该县积极构建亲清新
型政商关系，全力实现行政审批“零障
碍”、落实政策“零折扣”、提供服务“零
距离”、政府作为“零缺位”。

该县实施基础设施项目24个，提升
完善产业集聚区功能配套设施，持续推
进“七通一平”，建成的凤翔小区公租房
项目，解决了园区企业职工住宿难题，
努力打造一流的招商硬环境，为项目顺
利进驻创造了有利条件。

宜阳工业经济领导小组充分发挥
服务发展、优化环境职能作用，每两周
召开一次政府常务会和工业经济例会，
不定期组织项目现场办公会，由县主要
领导、项目主管领导和相关责任单位现
场协调解决企业建设、生产过程中存在
的困难和问题，由分包单位排出时间节
点，限时办结；将发现的问题纳入县委、
县政府督察范围，对于推诿扯皮或未能
及时办理的单位，对责任人按相关规定
严肃处理。春节以来，该县已先后为 36
家企业解决土地进驻、标准化厂房补
贴、用地和立项等问题46项。

“五个一”推进机制有效加快了项
目落地和实施。该县按照“一个项目一
名县领导分包、一套机构协调、一个方
案推进、一个责任单位牵头、一个首席
服务官服务”的模式，由县四大班子领
导分包联系服务重点企业，协调解决好

企业生产经营中遇到的困难和问题，力
促企业扩能增效。

该县坚持实施投资代办服务，专
人负责进驻项目手续全程跟办代办；
将扶持政策、企业上市挂牌工作指南、
金融扶持政策等汇编成册送达企业，
引领企业用足用活政策。同时，该县坚
决打击强揽工程、强买强卖、强行阻
工等违法行为，让企业放心投资、安
心发展。

今年以来，宜阳产业集聚区领办大
厅为企业办理各类业务200余项，减免
各项规费和罚款360万元；帮助企业申
报小微企业补贴及入园奖励73.9万元，
完成新三板挂牌企业 1 家，四板挂牌企
业达12家；协调进驻企业与洛银租赁等
4 家租赁企业对接，满足企业资金需求
9660万元。

针对部分企业招工难问题，宜阳县
组织劳动、培训等相关职能部门主动与
企业对接，了解企业用工需求，借助乡
镇就业平台等多渠道发布招聘信息。春
节后，该县陆续组织召开企业招聘会15
次，为30多家企业解决用工近千人。

今年1月至 3 月，该县已新开工洛
阳理工学院大学科技园宜阳加速器项
目、洛阳秦汉精工股份有限公司年产
800 万件汽车零部件项目等重点工程
项目 23 个，总投资 86.07 亿元，34个省
市重点项目、30个县重点工程建设顺利
推进。 （李炳辉 陈国庆）

“这20万元奖励是对我们去年环保工作的认可、鼓励，
充分显示了宜阳县委、县政府坚决打好污染防治攻坚战的
决心和勇气。今年，香鹿山镇上下将再接再厉，撸起袖子再
创佳绩！”荣获宜阳县2018年度环境污染防治工作一等奖
的香鹿山镇党委书记炊为民信心满满。

“我只是在本职岗位上尽微薄之力，没想到受奖励，很受
鼓励！相信只要人人对环保用心、为环保出力，我们的家园一
定会越来越美丽。”来自该县水利局的王海普激动地说。

近日，宜阳召集乡镇、县直单位、重点企业及其他相关部
门负责人参加的环保誓师“群英会”，坚定了大家坚决打好污
染防治攻坚战的决心信心，提振了建设富美宜阳的精气神。

这次环保“群英会”，全县63个环境污染防治先进单位
分别获得了1万元至20万元的奖金，总金额达300万元。
大家把“聚会”当成经验交流会、誓师大会，成绩突出的委
局、企业、乡镇、村依次上台晒经验、表决心，精彩的发言不
时引得掌声阵阵。

自2018年以来，宜阳县始终坚持践行“绿水青山就是
金山银山”的发展理念，科学治污、依法治污、全民治污，铁
腕整治生态环境，实现全年优良天数262天，超出市定目标
22天，综合得分多次在县（市）区中名列前茅，获得大气和
水生态奖补资金1400万元。

今年以来，该县围绕生态建设和环境治理全面启动
“1108”工程，重点围绕开展黑臭水体深度整治、畜禽养殖
污染治理、县域河渠清河行动、乡镇污水收集处理攻坚年活
动、“散乱污”专项治理、县乡集中饮用水源地集中整治、重
点区域道路通行交通管控等，以及深化扬尘污染治理、做好
中央环保督察反馈意见整改工作、强化工业企业废气超低
排放和无组织排放治理等开展10个重点治理，坚决打好污
染防治攻坚战，实现转型发展、高质量发展，献礼中华人民
共和国70华诞。 （靳会利）

300万元重奖环保功臣

20 日，中国邮政集团公司发行的《中国古典文学名
著——西游记（三）》（简称《西游记（三）》）特种邮票原地首
发式在宜阳县花果山风景区举行。该邮票的发行有利于该
县提升西游文化品牌，展现当地民间文化，提升影响力。

宜阳是中国西游文化之乡，旅游资源丰富，是《西游
记》的发源地。花果山风景区更以古典文学名著《西游
记》所描述的“孙大圣老家”而闻名海内外。该县一直致
力于打造西游文化品牌，本次《中国古典文学名著——西
游记（三）》特种邮票选择花果山风景区作为首发地，具有
特别意义。

该邮票是中国邮政于 2015 年发行《中国古典文学名
著——西游记（一）》之后推出的第三组。邮票1套4枚，小
型张1枚，邮票图案分别为三打白骨精、智斗红孩儿、斗法
车迟国、情阻女儿国，小型张图案为众神收青牛，全套邮票
面值为11.40元。 （李炳辉）

《西游记（三）》特种邮票
宜阳首发

项目提速 助推高质量发展
宜阳县狠抓产业转型项目建设打造现代产业新城

近日，在宜阳县图书馆少儿阅览
室内，孩子们正在认真阅读图书。近
年，该县深入实施各项文化惠民工程，
切实提升公共文化服务效能，建成县
文化馆、图书馆新馆，新建成城市书房
5 个，并广泛开展“书香宜阳”读书活
动，全面推进全民阅读。 田义伟 摄

书 香 满 城
“阅”读“悦”美